
第12回次世代ものづくり基盤技術産業展

『 TECH Biz EXPO 2023 』 出展のご案内

2023年1月

【展示会名】 第12回次世代ものづくり基盤技術産業展 TECH Biz EXPO 2023

【会 期】 2023年2月8日（水）～2月9日（木）/2日間

【開催時間】 10:00～17:00（9日は16：00まで）

【会 場】 吹上ホール（名古屋市中小企業振興会館）

【場 所】 愛知県名古屋市千種区吹上2-6-3

【小間番号】 № S05

【展示内容】

◆省エネ、長寿命化を実現する各種「軽量パーツ」の展示。

◆吸着、掴みパーツをはじめ、作業効率を上げるパーツなど新たにラインナップする商品をご紹介。

◆ツールチェンジャーを用いてハンドの自動交換を実演。

◆吸着パッド、エアシリンダー、ツールチェンジャー他、各種ロボットハンド用パーツの展示。

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、2月8日（水）～2月9日（木）に開催されます 『 TECH Biz EXPO 2023 』 に出展する運び

となりました。

今回は、製造現場の『カーボンニュートラル』に貢献する軽量ハンドパーツをはじめ新たに

ラインナップする新商品をご紹介いたします。

ご多忙中と存じますが、万障お繰り合わせの上、ご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具

アインツ事業部

【招待券】

◆ご来場の際、下記WEBフォームより来場事前登録をして頂くとバーコード入り「入場証」が

発行されますので、 カラー印刷 しご来場頂きます様お願い致します。

https://www.techbizexpo.com


